МУНИЦИIIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРШЯТИЕ г. АСТРАХАНИ
(АСТРВОДОКАНАЛ>,

..

прикАз
N, Q3-оOраз

кО внесевии изменений и дополЕений в план закупок
ToBipoB, работ, услуг Ha2022t.>>

Во исполцение Федерального законаNs 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельЕыми видаJ\,lи юридическ}ц лицD

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в плаЕ закупок товаров, рабоl услуг на202lr. закупку:

1.1. <УслУги пО проведеЕИю ТО кАМд3D. нмЦ 23l 108 (лвести тридцать одца тысяYа с;о
ВОСеМЬ) РУбЛеЙ 35 копеек без FIrЩС. Закупка у едиЕствеЕIIого поставщика. Планируемый период
проведения закупки январь 2022г.

2. Разместить плЕlн закупок товаров, рабоц услуг на2022г, с изменениями и допопнениями в
информационно-телекоммуникационноЙ сети <Интерцет)) в единоЙ информационной сис,I.еме.

3. ЗаведуЮщий КанЦелярией ознакомить с настоящим прикtlзом всех заинтересованIIых JIиl(.,

4. КонтрОль за исполЕенИем ЕастоЯщего прикЕва возложить на начЕUIьника сJryжбы по
логистике закупок .Щаrтильченко О. А.

оД, rr l Г '1 .Я<а022 г.

И.о. генерального директора

г. Астрахань

il

И. А. Алейниl(о}}

соглАсов
заместитель директора

н.Б.
2022r

начальнил*ор4ци.Iеского отдела,,-Z'о{- КонноваМ,А.

СОГЛАСОВАНО:

2022r
о. A,l